Greenled Oy
Tarjusojantie 12-14
90440 Kempele
FINLAND
VEGA S
Greenled Oy  |  Asiakaspalvelu 020 125 5800 |  info@greenled.fi  |  www.greenled.fi  |  Oikeudet tuotetietojen muutoksiin pidätetään  |  Copyright 2020 Greenled Oy
DOC00355,1-ASENNUSOHJE,Vega S
IP66 IK08
VEGA S valaisin on asemoitava siten, ettei pitkäaikaista katsomista
valaisimeen voi olettaa tapahtuvan DIM * lähempää.
VEGA S luminaire should be positioned so that prolonged staring into the
luminaire at a distance closer than DIM * is not expected.
*
MODEL PRODUCT CODE WEIGHT DIM*
VEGA 19S GLVS19 4,7 KG 1,5 m
VEGA 26S GLVS26 4,7 KG 1,8 m
VEGA 35S GLVS35 4,7 KG 2,1 m
VEGA 36S GLVS36 4,7 KG 2,1 m
VEGA 48S GLVS48 4,8 KG 2,5 m
VEGA 51S GLVS51 4,8 KG 2,5 m
VEGA 52S GLVS52 4,8 KG 2,6 m
VEGA 67S GLVS67 4,8 KG 2,9 m
VEGA 71S GLVS71 4,8 KG 3,1 m
VEGA 84S GLVS84 5,3 KG 3,3 m
VEGA 99S GLVS99 5,3 KG 3,6 m
MODEL PRODUCT CODE WEIGHT DIM*
VEGA 10S GLVSS10 4,7 KG 1,2 m
VEGA 14S GLVSS14 4,7 KG 1,4 m
VEGA 15S GLVSS15 4,7 KG 1,4 m
VEGA 18S GLVSS18 4,7 KG 1,6 m
VEGA 19S GLVSS19 4,7 KG 1,7 m
VEGA 20S GLVSS20 4,7 KG 2,0 m
VEGA 26S GLVSS26 4,7 KG 1,7 m
VEGA 27S GLVSS27 4,7 KG 2,0 m
VEGA 28S GLVSS28 4,7 KG 2,0 m
VEGA 35S GLVSS35 4,7 KG 2,3 m
VEGA 37S GLVSS37 4,7 KG 2,4 m
VEGA 42S GLVSS42 4,8 KG 2,6 m
VEGA 51S GLVSS51 4,8 KG 2,8 m
[FI]    Asennus- ja huolto-ohje
[UK]  Installation and maintenance instruction
VEGA S [FI]    Asennus- ja huolto-ohje
[UK]  Installation and maintenance instruction